
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

                                  Детско- юношеская  спортивная школа 

 

 

 

                                                   Приказ 

 

 

 06.09.2024г                                                                                         № 18-П 

 
 

«Об утверждении Порядка уведомления» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 

ФЗ « О противодействии коррупции». Методическими рекомендациями по 

разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию 

коррупции от 08 октября 2013г., изданным Министерством труда и 

социальной зашиты РФ:  

Приказываю: 

1. Утвердить Порядок уведомления о фактах обращения в целях 

склонения работника  МБУ ДО ДЮСШ  к  совершению   коррупционных     

нарушений ( далее - Порядок уведомления) 

1.2 Завести журнал регистрации уведомлений   о фактах обращения в 

целях склонения работника  МБУ ДО ДЮСШ  к совершению 

коррупционных правонарушений. 

2. Ознакомить работников с Порядком  уведомлений. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

  

 

 

Директор МБУ ДО ДЮСШ                      М.С. Степанова 


		2024-09-06T11:14:25+0900
	ПОДПИСАНО
	Степанова Марина Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




